
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида 
 

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Н-Казанище, ул.Мурада Абакарова, 21 

E-mail: n-kazan1@mail.ru  

т.+7 (928) 598-33-47 

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г. 

ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  9/4а 13.04.2022 г. 

О проведении процедуры самообследования в МБДОУ «Детский сад «Солнышко»,  

за 2021 год 

 

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

пункт 3 часть 2 статья 29 от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки РФ от 

14.06.2013г. № 462 « Об утверждении порядка проведения процедуры самообследования  

образовательной организацией»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести процедуру самообследования в соответствии  с утвержденным 

Положением по проведению самообследования МБДОУ «Детский сад «Солнышко». 

2. Для проведения  процедуры самообследования создать комиссию в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: Юсупова Р.Н. - заведующий 

Члены комиссии: Умалатова А.Г. - методист   

                               Салаватова Б.Н. -  педагог-психолог,  

                               Багавутдинова Э.Р. - медицинская сестра. 

3. Разработать и утвердить Положение  о порядке проведения самообследования в 

МБДОУ «Детский сад «Солнышко», ответственный Умалатова А.Г. - методист.  

 4. Разработать и утвердить план по самообследования МБДОУ «Детский сад  

«Солнышко» ответственный Умалатова А.Г. - методист. 

5. Полученные результаты обобщить в форме отчета до 31.08.2022 г. и разместить на 

сайте МБДОУ «Детский сад «Солнышко» до 20.04.2022 г. 

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая 

МБДОУ «Д/с «Солнышко»                                                           Юсупова Р.Н. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

mailto:n-kazan1@mail.ru

